
 

 

UCHWAŁA NR LXI/496/2023 

RADY MIEJSKIEJ W BARWICACH 

z dnia 12 września 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XL/358/2022 Rady Miejskiej w Barwicach z dnia 31 marca 2022 roku 

w sprawie ustalenia zasad i wysokości diet przysługujących przewodniczącym organów wykonawczych 

jednostek pomocniczych Gminy Barwice oraz zwrotu kosztów podróży służbowych 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 

z późn. zm.) w zw. z rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. 

w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. 

z 2000 r. Nr 66, poz. 800 z późn. zm.) oraz rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. 

w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych 

samochodów osobowych, motocykli i motorowerów nie będących własnością pracodawcy (Dz. U. z 2002 r. 

Nr 27, poz. 271 z późn. zm.), Rada Miejska w Barwicach uchwala co następuje : 

§ 1. W Uchwale Nr XL/358/2022 Rady Miejskiej w Barwicach z dnia 31 marca 2022 roku w sprawie 

ustalenia zasad i wysokości diet przysługujących przewodniczącym organów wykonawczych jednostek 

pomocniczych Gminy Barwice oraz zwrotu kosztów podróży służbowych wprowadza się następujące zmiany: 

§ 10. otrzymuje brzmienie : 

„§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barwic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

Piotr Małek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 września 2023 r.

Poz. 4987


		2023-09-19T11:15:17+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




